
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

Rua Vigando Kock, 69 - Centro I São Bento do Sul/SC 89280-367 I (47) 3633-4446 I www.saobentodosul.sc.leg.br 

 

Código E-sfinge - 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO – 060 / 2024   

 
Câmara de Vereadores de São Bento do Sul 

 
A Câmara de Vereadores de São Bento do Sul, torna público a homologação da Dispensa 

de Licitação Presencial – número 060/2024, tendo como objeto: “Aquisição de 01 (um) 

coffee break completo para o evento de encerramento dos trabalhos da Procuradoria da 

Mulher, com apresentação das ações e resultados, a ser realizado no dia 04 de dezembro 

de 2024 na sede da Câmara Municipal de São Bento do Sul/SC, conforme condições e 

quantidades expostas a seguir. A aquisição em tela possuí lastro legal no art. 75, inciso II, 

95, §2º, da Lei Federal 14.133/2021”.  

Produto Unidade Qtde Valor Unitário Valor Total 

– Entrega no dia 04/12/2024, às 

17h00min. 

- 50 copinhos de chocolate sabor 

maracujá; 

- 100 brigadeiros brûlée ou mini 

churros; 

- 100 brigadeiros sabor ninho com 

creme de avelã, cacau e leite ou nozes; 

- 200 canapés com patês sortidos; 

- 80 pastéis assados de pizza; 

- 80 folhados de brócolis com bacon e 

frango ou de palmito; 

- 80 pastéis fritos de carne. 

Kit  01 R$ 1.231,00 R$ 1.231,00 

- GICELI FERNANDA DE LIMA FORTECKI 03209995990 – CNPJ: 18.396.677/0001-56 

 
São Bento do Sul, 28 de novembro de 2024 

 

Zuleica Voltolini  

Presidente da Câmara de Vereadores  

http://www.saobentodosul.sc.leg.br/

		2024-11-28T14:54:26-0300




